•	 Araç	içi	ozon	dozaj
uygulaması	içindir.
•	 Havaya	uygulanır.
:	1,86
:	0,05
:	75	x	30	x	26
:	15
:	0,9

Beslemeli Ozon Çıkış
Kapasitesi (gr/saat)
Doğal Hava (Kompresör)
ile Beslemeli Ozon Çıkış
Kapasitesi (gr/saat)
ENERJİ
TÜKETİMİ
(watt)
AĞIRLIK
(kg)
ÖLÇÜLER
(mm)
OZOkF seriLeri Oksijen BesLeMeLi çaLIsIr. Oksijen üretici (psa) ve sOğutMaLI tip kurutucu dahiLdir.  reaktörLeri Fan sOğutMaLI MOdeLdir.
OZOKF5 - 5 530 66
500	x	660	x	950
OZOKF10 - 10 810 71
OZOKF15 - 15 924 74
OZOKF20 - 20 1000 77
OZOKF30 - 30 1230 81,5
OZOKF40 - 40 2640 137 450	x	930	x	1180
OZOks seriLeri Oksijen BesLeMeLi çaLIşIr. Oksijen üretici (psa) ve sOğutMaLI tip kurutucu dahiLdir. reaktörLeri su sOğutMaLI MOdeLdir.
OZOKS10 - 10 960 100
500	x	830	x	1110OZOKS20 - 20 980 105
OZOKS30 - 30 1430 166
OZOKS40 - 40 1620 170
650	x	1030	x	1230OZOKS50 - 50 1850 175
OZOKS60 - 60 2100 178
OZOKS100 - 100 3500 240 670	x	1100	x	1355
OZOs seriLerine Oksijen tüpü BağLanMaLIdIr. reaktörLeri su sOğutMaLI MOdeLdir.  hava kurutucu, psa, hava kOMprösörü dahiL değiLdir.
eğer endüstriyeL tüp kuLLanacak OLursanIZ hava FiLtresi kuLLanInIZ.
OZOS20 10 - 220 28,5
460	x	390	x	840
OZOS20 20 - 250 29
OZOS30 30 - 400 30
OZOS40 40 - 510 34
OZOS50 50 - 1300 36
OZF seriLeri Oksijen veya hava BesLeMeLi çaLIşIr, Oksijen üretici (psa) dahiL değiLdir.  hava kOMpresörü ve IsItMaLI tip hava kurutucu dahiLdir.
reaktörLeri Fan sOğutMaLI MOdeLdir.
OZF2 2 0,4 115 12
360	x	260	x	610